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Meeting des Sprints 2023 - Eliminatoires Challenge Dauven
Louvain-la-Neuve, 11- - 12-3-2023

Epreuve 1 Filles, 100m Papillon 10 ans
11-03-23 Liste des séries

Série 1 de 1

1
2
3 MASAITE, Milda BEL AQUABLA/012581/13 1:44.83
4 SARANCHUK, Milana UKR BOUST/012048/13 1:51.21
5
6

Epreuve 2 Garçons, 100m Papillon 10 ans
11-03-23 Liste des séries

Série 1 de 1

1
2 BEELEN, Maximilien BEL BOUST/011046/13 1:37.10
3 VERMAUT, Mathias BEL AQUABLA/012574/13 1:28.74
4 BLAMPAIN, Augustin BEL WN/012181/13 1:36.69
5 SPROCKEELS, Liam BEL AQUALA/012579/13 1:56.42
6

Epreuve 3 Dames, 50m Papillon 11 ans et plus
11-03-23 Liste des séries

Série 1 de 4 Série 2 de 4

1 1 MERTENS-GOOSSENS, M. BEL SCR/010174/10 40.52
2 JEHU, Rosie BEL BOUST/011276/05 NT 2 ZUBIA LAWES, N. ESP WN/012283/09 36.83
3 EDOU, Léa-Lyne FRA WN/011149/11 45.22 3 BEAUFORT, Héloïse BEL BOUST/006631/06 35.65
4 NICOLAS, Lise BEL NSG//04 NT 4 RASK, Marie BEL WN/008770/06 35.97
5 JOVANOVIC, Lola CAN WN/011164/09 NT 5 FRANCOTTE, Marine BEL RBP/009180/08 39.33
6 6 ZEINOUN, Kristina BEL WN/011237/09 40.94

Série 3 de 4 Série 4 de 4

1 LECHIFFLARD, Léa BEL CNSN/007950/09 35.19 1 COLINET, Charlotte BEL SCR/010655/07 32.66
2 DURY, Elisabeth BEL SCR/010250/10 35.05 2 SEBILLE, Chloé BEL ENLN/004503/02 32.07
3 PEREZ ZUBRZYCKA, L. POL SCR/011428/08 33.91 3 PEETERS, Elisa BEL BOUST/003502/04 29.60
4 FALZONE, Eva BEL ENLN/008426/08 34.49 4 SPRECHER, Lydie BEL SCC/008169/06 32.01
5 DE BECKER, Aurore BEL WN/009186/07 35.19 5 COLINET, Manon BEL SCR/010656/07 32.38
6 DORADO VERREYDT, S. BEL WN/008747/06 35.28 6 DERENNE, Luna BEL SCR/012065/02 33.30

Epreuve 4 Messieurs, 50m Papillon 11 ans et plus
11-03-23 Liste des séries

Série 1 de 4 Série 2 de 4

1 1 SRHIR, Rayane BEL NSG//05 NT
2 LHEUREUX, Tom BEL BOUST/012466/98 NT 2 AJOUYOU, Wael BEL NSG//11 NT
3 ORGANAI CASCON, L. ESP NSG//09 NT 3 BOMBAERTS, Maloh BEL BOUST/012597/09 41.79
4 AOUATTAH, Walid BEL NSG//11 NT 4 AOUATTAH, M. BEL NSG/010177/07 NT
5 5 ORGANAI CASCON, M. ESP NSG//08 NT
6 6
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Epreuve 4, Messieurs, 50m Papillon

Série 3 de 4 Série 4 de 4

1 BASIEUX, Armand BEL BOUST/011591/08 39.55 1 VAN HEIRWEGHE, M. BEL AQUABLA/011040/08 30.16
2 DE GHELDERE, T. BEL BOUST/012505/03 34.10 2 SURQUIN, Nathan BEL BOUST/011540/98 28.32
3 MAMBOUR, Philippe BEL SCR/010662/08 31.85 3 TAIS, Charles BEL BOUST/006632/04 26.87
4 MINNE, Thomas BEL WN/012427/07 33.82 4 JANSSENS, Matéo BEL BOUST/008452/04 28.21
5 SUTU, Denis ROU CNSN/012594/07 35.20 5 COQUILLAT, Dorian FRA WN/010731/07 28.48
6 SEYDI, Yanis BEL BOUST/011039/12 41.75 6 LE PALLEC, Arthur FRA WN/008757/05 30.54

Epreuve 5 Dames, 100m Libre 11 ans et plus
11-03-23 Liste des séries

Série 1 de 12 Série 2 de 12

1 ALVAREZ, Elisa BEL BOUST/012603/05 NT 1 GOEMINNE, Mérédith BEL RBP/050982/05 NT
2 OULAB BEN TAIB, N. BEL SCC/012670/10 NT 2 STAINIER, Alexandra BEL BOUST/012602/05 NT
3 AMEZIANE, Léa ALG NSG//10 NT 3 LEGRAS, Elysa BEL AQUABLA/012585/11 1:41.69
4 OULAD BEN TAIB, A. BEL SCC/010266/08 NT 4 MENAGER, Korydwen BEL HELIOS/012197/12 2:00.23
5 NICOLAS, Lise BEL NSG//04 NT 5 GOOSSENS, Louise BEL HELIOS/012713/10 NT
6 SEREY MENDOZA, M. BEL BOUST/012818/11 NT 6 MANGANO, Mara BEL NSG//14 NT

Série 3 de 12 Série 4 de 12

1 GAUTIER, Léa BEL RBP//07 1:31.10 1 KADIC, Emma BEL BOUST/011558/07 1:28.43
2 BUSTO, Léonore BEL SCR/010654/10 1:29.54 2 MINE, Sophie BEL WN/011198/11 1:23.49
3 PETRE, Myriam BEL ENLN/012327/10 1:28.76 3 NAZIANZENO, D. BEL ENLN/011120/12 1:22.00
4 SZECEL, Noémie BEL ENLN/012338/07 1:29.17 4 ERPICURUM, Pauline BEL BOUST/012740/06 1:22.45
5 PUGENGER, Noémie BEL ENLN/011136/12 1:30.25 5 BLANKERT, Lina BEL ENLN/011289/10 1:27.86
6 LAMAND, Flore BEL ENLN/012717/11 1:39.76 6 MOUCHART, Clarisse BEL BOUST/012468/09 1:28.68

Série 5 de 12 Série 6 de 12

1 FAUCHE, Marie-Claire BEL BOUST/011426/11 1:21.31 1 LE GUILLOU, Giulia BEL WN/012726/10 1:18.24
2 INGHILLERI, Maëly BEL ENLN/011119/11 1:20.50 2 CARDELLA, Victoria BEL ENLN/011932/09 1:17.87
3 MYERSCOUGH, Alice FRA WN/011620/12 1:18.97 3 JEHU, Rosie BEL BOUST/011276/05 1:17.36
4 LECLERCQ, Elin BEL HELIOS/009256/11 1:19.24 4 FALZONE, Tess BEL ENLN/011134/12 1:17.56
5 ROUSSEL-BURLEY, N. FRA RBP/079012/09 1:20.83 5 ZEINOUN, Kristina BEL WN/011237/09 1:18.15
6 EDOU, Léa-Lyne FRA WN/011149/11 1:21.83 6 BUEKENHOUT, Chloe BEL BOUST/011643/10 1:18.85

Série 7 de 12 Série 8 de 12

1 ROUX, Zoé FRA WN/08773/06 1:15.97 1 STEVENS, Eléonore BEL AQUABLA/010534/09 1:13.19
2 DE BEYS, Valentine BEL WN/011157/08 1:15.19 2 ZERAIDI, Yasmine BEL SCC/012672/10 1:12.35
3 HALL, Sofia ITA WN/011150/10 1:14.41 3 LICOP, Anaïs BEL ENLN/009948/09 1:12.31
4 MUSSCHEBROECK, R. BEL SCR/008144/07 1:15.04 4 ROUDOMETKINA, K. BEL HELIOS/010433/12 1:12.33
5 TASSENOY, Apolline BEL SCR/011555/11 1:15.66 5 CONSTANT, Loanne BEL WN/011456/06 1:12.58
6 NJELEZEK, Tahia BEL AQUABLA/012576/11 1:17.28 6 GRUTMAN, Rose BEL WN/012728/09 1:14.10

Série 9 de 12 Série 10 de 12

1 DULLIER, Coralie BEL HELIOS/012629/06 1:12.04 1 EL MARGOUM, Inès BEL CNSN/009600/10 1:10.49
2 GUARINI, Violette BEL ENLN/009904/09 1:11.31 2 MASSCHELEIN, C. BEL WN/011263/10 1:10.18
3 BOULOGNE, Hannah BEL AQUABLA/010480/08 1:11.09 3 DULLIER, Déborah BEL HELIOS/005435/06 1:09.53
4 GROMADA, Clémence FRA AQUABLA/011396/11 1:11.30 4 MACHER, Florine BEL WN/009841/07 1:09.78
5 MENAGER, Maïwenn BEL HELIOS/011364/10 1:11.85 5 DYS, Maja POL CNSN/009447/09 1:10.44
6 MARC, Sarah ROU AQUABLA/011815/12 1:12.29 6 JOVANOVIC, Lola CAN WN/011164/09 1:10.80

Série 11 de 12 Série 12 de 12

1 DEBAY, Manon BEL BOUST/011416/09 1:08.27 1 POLL, Sélène BEL BOUST/052765/04 1:06.07
2 ZUBIA LAWES, N. ESP WN/012283/09 1:07.76 2 SPRECHER, Lydie BEL SCC/008169/06 1:05.12
3 GRIES, Anaïs BEL WN/012735/09 1:07.41 3 MICHAUX, Valentine BEL HELIOS/004405/07 1:00.66
4 BEAUFORT, Héloïse BEL BOUST/006631/06 1:07.61 4 PETRE, Victoria BEL ENLN/011961/08 1:03.78
5 RESMINI, Giulia BEL WN/011991/10 1:08.04 5 ÖZEN, Sena-Ayse BEL HELIOS/008295/08 1:05.15
6 GLINKA, Ada POL WN/011825/08 1:09.41 6 NANNI, Audrey BEL CNSN/009364/09 1:06.49
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Epreuve 6 Messieurs, 100m Libre 11 ans et plus
11-03-23 Liste des séries

Série 1 de 12 Série 2 de 12

1 1 AJOUYOU, Wael BEL NSG//11 NT
2 FRANSSES, Ruben BEL NSG//08 NT 2 ASBEEK BRUSSE, A. BEL WN/012440/11 NT
3 MAMOUN, Ismaël BEL CNSN//12 NT 3 BELTRAN NUNEZ, G. BEL NSG//10 NT
4 AOUATTAH, Walid BEL NSG//11 NT 4 SRHIR, Rayane BEL NSG//05 NT
5 5 AOUATTAH, M. BEL NSG/010177/07 NT
6 6

Série 3 de 12 Série 4 de 12

1 JELTI, Mohammed BEL CNSN/012535/11 1:44.93 1 PERREAULT-MOONEY, A. CAN WN/011106/12 1:30.53
2 COJAN, Léo BEL CNSN/012536/12 1:37.62 2 ALONGI, Calogero BEL ENLN/011112/11 1:28.72
3 ZUBIA LAWES, L. ESP WN/012741/11 1:31.71 3 KHALED DELLA RIVA, T. BEL AQUABLA/012580/11 1:26.61
4 DURY, Jonathan BEL SCR/011354/12 1:37.05 4 GILLISJANS DEKOCK, H. BEL SCR/012606/12 1:27.58
5 BOUQUIAUX, Naël BEL WN/012573/12 1:43.65 5 KACHEBI, Ali BEL ENLN/011355/11 1:29.36
6 BOULANGER, Noé BEL ENLN/011367/11 1:46.51 6 SZECEL, Rémi BEL ENLN/012337/10 1:30.64

Série 5 de 12 Série 6 de 12

1 DETOMBE, Lucien BEL AQUABLA/012583/10 1:24.78 1 AIESI, Vasco BEL ENLN/011288/10 1:19.42
2 DETOMBE, Gaspard BEL AQUABLA/012582/12 1:23.98 2 SEYDI, Yanis BEL BOUST/011039/12 1:18.73
3 FRANCOTTE, B. BEL NOC//11 1:21.51 3 DENEUBOURG, K. BEL HELIOS/010638/11 1:17.23
4 KHARDANI, Koussay BEL BOUST/012313/12 1:22.88 4 ESLAMI, Sam BEL WN/011152/10 1:17.77
5 JOCHMANS, T. BEL WN/012204/11 1:24.30 5 COOLS, James BEL BOUST/012518/06 1:19.22
6 MANJON-GARCIA, A. ESP AQUABLA/012578/09 1:25.25 6 FONTAINE, Mathis BEL ENLN/009778/10 1:19.54

Série 7 de 12 Série 8 de 12

1 DONNAY, Matheo BEL BOUST/012506/07 1:15.37 1 DELATTRE, Shaïn BEL ENLN/009843/10 1:12.20
2 LUYCKX, Joey BEL WN/011221/10 1:13.56 2 ALECHINE, Nicolas BEL WN/012620/09 1:11.91
3 BUSTO, Gabriel BEL SCR/010873/07 1:12.60 3 DUREZ, Oliver BEL ENLN/009934/10 1:09.57
4 BOMBAERTS, Maloh BEL BOUST/012597/09 1:13.55 4 KERGUIDUFF, Tristan GBR WN/011264/11 1:11.45
5 GLORIEUX, Siméo BEL ENLN/011135/11 1:14.04 5 NEVILLE, Daniel BEL SCR/010251/08 1:12.18
6 BASIEUX, Armand BEL BOUST/011591/08 1:16.01 6 DE BECKER, Aurélien BEL WN/011113/10 1:12.33

Série 9 de 12 Série 10 de 12

1 MATTELART, Damien BEL BOUST/012467/07 1:08.70 1 MASAITIS, Mantas BEL AQUABLA/011044/10 1:07.07
2 GIANASSO, Nicolas BEL WN/010847/06 1:08.42 2 OULAD BEN TAIB, A. BEL SCC/009342/06 1:06.24
3 MACHER, Gaspard BEL WN/011419/09 1:08.12 3 DE GHELDERE, T. BEL BOUST/012505/03 1:05.54
4 CIRLIG, Mihail ROU CNSN/010621/08 1:08.13 4 KOTHONIDIS, A. BEL BOUST/011318/10 1:06.13
5 LASCARACHE, C. BEL AQUABLA/011617/10 1:08.56 5 MINNE, Thomas BEL WN/012427/07 1:07.01
6 FALZONE, Raphaël BEL ENLN/009906/10 1:09.44 6 CHISTYAKOV, Andrey BEL SCC/012667/08 1:07.21

Série 11 de 12 Série 12 de 12

1 FAUTRE, Raphaël BEL WN/012045/09 1:04.52 1 SURQUIN, Nathan BEL BOUST/011540/98 59.62
2 BONDAR, Andrei ROU CNSN/007956/07 1:01.93 2 MAGREMANNE, M. BEL WN/009192/08 59.08
3 JANSSENS, Arthur BEL WN/008755/07 1:00.93 3 SALLMAN, Tristan FRA WN/008900/06 57.14
4 SYLVIO, Sacha BEL ENLN/012112/10 1:01.49 4 GUERN, Malo BEL WN/008751/06 57.35
5 GENIN, Alexandre BEL AQUABLA/011760/09 1:03.06 5 DE GRATIE, Yannick BEL AQUABLA/012814/96 59.50
6 THILL, Esteban BEL ENLN/011056/10 1:04.97 6 EL MARGOUM, Hatim BEL CNSN/008816/07 1:00.66

Epreuve 7 Dames, 50m Brasse 11 ans et plus
11-03-23 Liste des séries

Série 1 de 6 Série 2 de 6

1 ALVAREZ, Elisa BEL BOUST/012603/05 NT 1 SZECEL, Noémie BEL ENLN/012338/07 55.20
2 STAINIER, Alexandra BEL BOUST/012602/05 NT 2 LE GUILLOU, Giulia BEL WN/012726/10 48.66
3 SEREY MENDOZA, M. BEL BOUST/012818/11 NT 3 ERPICURUM, Pauline BEL BOUST/012740/06 47.38
4 OULAD BEN TAIB, A. BEL SCC/010266/08 NT 4 BUEKENHOUT, Chloe BEL BOUST/011643/10 47.55
5 CABAJ, Céline POL CNSN/012595/12 NT 5 MOUCHART, Clarisse BEL BOUST/012468/09 50.34
6 ZERAIDI, Yasmine BEL SCC/012672/10 NT 6 OULAB BEN TAIB, N. BEL SCC/012670/10 NT
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Epreuve 7, Dames, 50m Brasse

Série 3 de 6 Série 4 de 6

1 FAUCHE, Marie-Claire BEL BOUST/011426/11 46.17 1 ROUX, Zoé FRA WN/08773/06 42.93
2 MERTENS-GOOSSENS, M. BEL SCR/010174/10 45.62 2 DURY, Elisabeth BEL SCR/010250/10 41.34
3 GRUTMAN, Rose BEL WN/012728/09 44.20 3 DE BECKER, Aurore BEL WN/009186/07 40.38
4 EL MOUSSAOUI, Dina BEL CNSN/010625/11 44.68 4 DELEPLANQUE, Emma BEL HELIOS/007678/08 41.04
5 LASCARACHE, A. BEL AQUABLA/012009/07 45.93 5 ROUX, Eva FRA WN/010202/09 42.56
6 KADIC, Emma BEL BOUST/011558/07 46.38 6 FONTAINE, Chloé BEL WN/011144/09 43.70

Série 5 de 6 Série 6 de 6

1 LEVAUX, Nyla BEL WN/011163/07 39.62 1 OUAJIHI MAMOUNI, I. ESP CNSN/011869/08 37.26
2 SEBILLE, Chloé BEL ENLN/004503/02 38.35 2 COLINET, Manon BEL SCR/010656/07 36.01
3 PEREZ ZUBRZYCKA, L. POL SCR/011428/08 37.92 3 PEETERS, Elisa BEL BOUST/003502/04 33.89
4 MOUREAU, Victoria BEL WN/009790/08 37.95 4 COLINET, Charlotte BEL SCR/010655/07 35.57
5 DELARUELLE, Camille BEL WN/008746/03 38.98 5 RANCILLON, Eline BEL AQUABLA/010499/09 37.07
6 DORADO VERREYDT, S. BEL WN/008747/06 40.31 6 MERTENS-GOOSSENS, M. BEL SCR/009143/07 37.89

Epreuve 8 Messieurs, 50m Brasse 11 ans et plus
11-03-23 Liste des séries

Série 1 de 3 Série 2 de 3

1 1 TRAN, Bao-Duc BEL BOUST/010898/10 51.43
2 AOUATTAH, M. BEL NSG/010177/07 NT 2 COOLS, James BEL BOUST/012518/06 40.42
3 DURY, Jonathan BEL SCR/011354/12 56.45 3 DEMONTY, Sébastien BEL RBP/009091/07 39.70
4 OULAD BEN TAIB, A. BEL SCC/009342/06 NT 4 DONNAY, Matheo BEL BOUST/012506/07 40.06
5 5 PERREAULT-MOONEY, A. CAN WN/011106/12 46.76
6 6

Série 3 de 3

1 JANSSENS, Alexandre BEL WN/008754/05 36.95
2 JANSSENS, Arthur BEL WN/008755/07 35.28
3 VERMAUT, Arthur BEL AQUABLA/009939/06 31.96
4 MAMBOUR, Philippe BEL SCR/010662/08 34.08
5 LEDECQ, Noé BEL BOUST/011274/05 36.50
6 ZAHARIE, Matei ROU CNSN/010620/08 38.92

PAUSE - Remise des médailles course 1-2

Epreuve 9 Dames, 100m Dos 11 ans et plus
11-03-23 Liste des séries

Série 1 de 7 Série 2 de 7

1 1 MENAGER, Korydwen BEL HELIOS/012197/12 2:26.46
2 MANGANO, Mara BEL NSG//14 NT 2 LAMAND, Flore BEL ENLN/012717/11 1:52.15
3 GAUTIER, Léa BEL RBP//07 NT 3 PETRE, Myriam BEL ENLN/012327/10 1:45.19
4 NICOLAS, Lise BEL NSG//04 NT 4 BLANKERT, Lina BEL ENLN/011289/10 1:45.44
5 AMEZIANE, Léa ALG NSG//10 NT 5 LEGRAS, Elysa BEL AQUABLA/012585/11 2:00.89
6 6 GOOSSENS, Louise BEL HELIOS/012713/10 NT

Série 3 de 7 Série 4 de 7

1 ROUSSEL-BURLEY, N. FRA RBP/079012/09 1:38.45 1 TASSENOY, Apolline BEL SCR/011555/11 1:28.66
2 NJELEZEK, Tahia BEL AQUABLA/012576/11 1:34.58 2 HALL, Sofia ITA WN/011150/10 1:24.79
3 MINE, Sophie BEL WN/011198/11 1:30.06 3 DYS, Maja POL CNSN/009447/09 1:22.95
4 LECLERCQ, Elin BEL HELIOS/009256/11 1:31.97 4 STEVENS, Eléonore BEL AQUABLA/010534/09 1:23.62
5 LASCARACHE, A. BEL AQUABLA/012009/07 1:35.60 5 ROUDOMETKINA, K. BEL HELIOS/010433/12 1:26.13
6 PUGENGER, Noémie BEL ENLN/011136/12 1:40.75 6 MYERSCOUGH, Alice FRA WN/011620/12 1:29.69
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Epreuve 9, Dames, 100m Dos

Série 5 de 7 Série 6 de 7

1 FRANCOTTE, Marine BEL RBP/009180/08 1:22.76 1 RASK, Marie BEL WN/008770/06 1:20.26
2 DULLIER, Coralie BEL HELIOS/012629/06 1:21.96 2 NANNI, Audrey BEL CNSN/009364/09 1:17.35
3 DE BEYS, Valentine BEL WN/011157/08 1:21.16 3 MERTENS-GOOSSENS, M. BEL SCR/009143/07 1:17.08
4 MASSCHELEIN, C. BEL WN/011263/10 1:21.60 4 LECHIFFLARD, Léa BEL CNSN/007950/09 1:17.12
5 FONTAINE, Chloé BEL WN/011144/09 1:22.18 5 BOULOGNE, Hannah BEL AQUABLA/010480/08 1:18.14
6 MARC, Sarah ROU AQUABLA/011815/12 1:22.80 6 DEBAY, Manon BEL BOUST/011416/09 1:20.48

Série 7 de 7

1 FALZONE, Eva BEL ENLN/008426/08 1:16.02
2 DULLIER, Déborah BEL HELIOS/005435/06 1:15.22
3 MICHAUX, Valentine BEL HELIOS/004405/07 1:12.19
4 DERENNE, Luna BEL SCR/012065/02 1:12.93
5 GLINKA, Ada POL WN/011825/08 1:15.72
6 RANCILLON, Eline BEL AQUABLA/010499/09 1:16.16

Epreuve 10 Messieurs, 100m Dos 11 ans et plus
11-03-23 Liste des séries

Série 1 de 8 Série 2 de 8

1 1 ASBEEK BRUSSE, A. BEL WN/012440/11 NT
2 ZUBIA LAWES, L. ESP WN/012741/11 NT 2 DEMONTY, Sébastien BEL RBP/009091/07 NT
3 ORGANAI CASCON, L. ESP NSG//09 NT 3 MATTELART, Damien BEL BOUST/012467/07 NT
4 ORGANAI CASCON, M. ESP NSG//08 NT 4 FRANSSES, Ruben BEL NSG//08 NT
5 5 BELTRAN NUNEZ, G. BEL NSG//10 NT
6 6

Série 3 de 8 Série 4 de 8

1 COJAN, Léo BEL CNSN/012536/12 1:53.84 1 TRAN, Bao-Duc BEL BOUST/010898/10 1:42.56
2 BOUQUIAUX, Naël BEL WN/012573/12 1:48.14 2 FRANCOTTE, B. BEL NOC//11 1:38.46
3 ALONGI, Calogero BEL ENLN/011112/11 1:42.83 3 MANJON-GARCIA, A. ESP AQUABLA/012578/09 1:38.27
4 GILLISJANS DEKOCK, H. BEL SCR/012606/12 1:44.58 4 DETOMBE, Lucien BEL AQUABLA/012583/10 1:38.41
5 JELTI, Mohammed BEL CNSN/012535/11 1:52.93 5 KHALED DELLA RIVA, T. BEL AQUABLA/012580/11 1:38.87
6 MAMOUN, Ismaël BEL CNSN//12 NT 6 KACHEBI, Ali BEL ENLN/011355/11 1:42.68

Série 5 de 8 Série 6 de 8

1 DENEUBOURG, K. BEL HELIOS/010638/11 1:37.30 1 LUYCKX, Joey BEL WN/011221/10 1:21.63
2 KHARDANI, Koussay BEL BOUST/012313/12 1:34.16 2 KOTHONIDIS, A. BEL BOUST/011318/10 1:18.64
3 DE BECKER, Aurélien BEL WN/011113/10 1:23.23 3 MASAITIS, Mantas BEL AQUABLA/011044/10 1:16.77
4 JOCHMANS, T. BEL WN/012204/11 1:31.80 4 LASCARACHE, C. BEL AQUABLA/011617/10 1:17.59
5 DETOMBE, Gaspard BEL AQUABLA/012582/12 1:34.84 5 NEVILLE, Daniel BEL SCR/010251/08 1:20.16
6 BOULANGER, Noé BEL ENLN/011367/11 1:37.59 6 MACHER, Gaspard BEL WN/011419/09 1:22.18

Série 7 de 8 Série 8 de 8

1 SUTU, Denis ROU CNSN/012594/07 1:12.90 1 SALLMAN, Tristan FRA WN/008900/06 1:08.04
2 BONDAR, Andrei ROU CNSN/007956/07 1:12.09 2 MAGREMANNE, M. BEL WN/009192/08 1:06.11
3 VAN HEIRWEGHE, M. BEL AQUABLA/011040/08 1:10.55 3 TAIS, Charles BEL BOUST/006632/04 1:01.41
4 FAUTRE, Raphaël BEL WN/012045/09 1:11.58 4 VERMAUT, Arthur BEL AQUABLA/009939/06 1:05.21
5 ZAHARIE, Matei ROU CNSN/010620/08 1:12.52 5 JANSSENS, Alexandre BEL WN/008754/05 1:07.34
6 JANSSENS, Matéo BEL BOUST/008452/04 1:14.35 6 DE GRATIE, Yannick BEL AQUABLA/012814/96 1:09.00
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Epreuve 11 Filles, 100m Libre 8 - 10 ans
11-03-23 Liste des séries

Série 1 de 1

1 KOWALCZUK, Victoria POL CNSN/011868/13 1:57.08
2 EL MOUSSAOUI, M. BEL CNSN/011916/13 1:39.70
3 MASAITE, Milda BEL AQUABLA/012581/13 1:21.44
4 SARANCHUK, Milana UKR BOUST/012048/13 1:26.62
5 ALONGI, Mira BEL ENLN/012157/14 1:45.10
6 LETELLIER, Leyna BEL HELIOS/012712/13 NT

Epreuve 12 Garçons, 100m Libre 8 - 10 ans
11-03-23 Liste des séries

Série 1 de 2 Série 2 de 2

1 1 SAMIN, Nicolas BEL BOUST/011038/13 1:22.85
2 VLADU, Adrian ROU CNSN/012537/14 1:49.65 2 BLAMPAIN, Augustin BEL WN/012181/13 1:21.33
3 DUBOIS, Noah BEL CNSN/012725/13 1:39.57 3 VERMAUT, Mathias BEL AQUABLA/012574/13 1:15.16
4 BATIK, Jawad BEL CNSN/012593/13 1:49.39 4 TASSENOY, Tom BEL SCR/012605/13 1:19.98
5 5 BEELEN, Maximilien BEL BOUST/011046/13 1:21.93
6 6 SPROCKEELS, Liam BEL AQUALA/012579/13 1:31.46

Epreuve 13 Dames, 200m 4 nages 11 ans et plus
11-03-23 Liste des séries

Série 1 de 4 Série 2 de 4

1 CARDELLA, Victoria BEL ENLN/011932/09 3:33.00 1 FALZONE, Tess BEL ENLN/011134/12 3:09.18
2 INGHILLERI, Maëly BEL ENLN/011119/11 3:20.81 2 MUSSCHEBROECK, R. BEL SCR/008144/07 3:06.50
3 ROUX, Eva FRA WN/010202/09 3:19.80 3 LICOP, Anaïs BEL ENLN/009948/09 3:02.96
4 EL MOUSSAOUI, Dina BEL CNSN/010625/11 3:20.66 4 GUARINI, Violette BEL ENLN/009904/09 3:03.79
5 NAZIANZENO, D. BEL ENLN/011120/12 3:28.55 5 MENAGER, Maïwenn BEL HELIOS/011364/10 3:07.82
6 BUSTO, Léonore BEL SCR/010654/10 NT 6 CONSTANT, Loanne BEL WN/011456/06 3:09.83

Série 3 de 4 Série 4 de 4

1 MACHER, Florine BEL WN/009841/07 3:00.63 1 DELARUELLE, Camille BEL WN/008746/03 2:50.22
2 OUAJIHI MAMOUNI, I. ESP CNSN/011869/08 2:58.09 2 LEVAUX, Nyla BEL WN/011163/07 2:48.87
3 DELEPLANQUE, Emma BEL HELIOS/007678/08 2:52.12 3 GRIES, Anaïs BEL WN/012735/09 2:40.56
4 PETRE, Victoria BEL ENLN/011961/08 2:53.97 4 RESMINI, Giulia BEL WN/011991/10 2:45.41
5 EL MARGOUM, Inès BEL CNSN/009600/10 2:59.45 5 ÖZEN, Sena-Ayse BEL HELIOS/008295/08 2:49.79
6 GROMADA, Clémence FRA AQUABLA/011396/11 3:02.41 6 MOUREAU, Victoria BEL WN/009790/08 2:50.61

Epreuve 14 Messieurs, 200m 4 nages 11 ans et plus
11-03-23 Liste des séries

Série 1 de 3 Série 2 de 3

1 SZECEL, Rémi BEL ENLN/012337/10 3:35.46 1 GLORIEUX, Siméo BEL ENLN/011135/11 3:06.96
2 BUSTO, Gabriel BEL SCR/010873/07 3:10.72 2 DUREZ, Oliver BEL ENLN/009934/10 2:58.49
3 ESLAMI, Sam BEL WN/011152/10 3:07.46 3 FALZONE, Raphaël BEL ENLN/009906/10 2:50.24
4 FONTAINE, Mathis BEL ENLN/009778/10 3:09.22 4 CIRLIG, Mihail ROU CNSN/010621/08 2:50.52
5 AIESI, Vasco BEL ENLN/011288/10 3:16.66 5 KERGUIDUFF, Tristan GBR WN/011264/11 3:01.07
6 ALECHINE, Nicolas BEL WN/012620/09 NT 6 DELATTRE, Shaïn BEL ENLN/009843/10 3:07.08
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Epreuve 14, Messieurs, 200m 4 nages

Série 3 de 3

1 THILL, Esteban BEL ENLN/011056/10 2:40.69
2 EL MARGOUM, Hatim BEL CNSN/008816/07 2:34.20
3 GUERN, Malo BEL WN/008751/06 2:20.33
4 LE PALLEC, Arthur FRA WN/008757/05 2:29.72
5 SYLVIO, Sacha BEL ENLN/012112/10 2:40.43
6 GENIN, Alexandre BEL AQUABLA/011760/09 2:47.15

PAUSE - Remise des médailels course 11-12

Epreuve 15 Dames, 4 x 50m Libre 11 ans et plus
11-03-23 Liste des séries

Série 1 de 2 Série 2 de 2

1 CNSN 1 BEL NT 1 AQUABLA 2 BEL 2:13.25
2 ENLN 2 BEL 2:32.32 2 WN 2 BEL 2:05.70
3 ENLN 1 BEL 2:18.20 3 BOUST 1 BEL 2:03.87
4 AQUABLA 1 BEL 2:26.93 4 WN 3 BEL 2:04.88
5 BOUST 3 BEL NT 5 WN 5 BEL 2:12.55
6 BOUST 2 BEL NT 6 WN 4 BEL 2:13.36

Epreuve 16 Messieurs, 4 x 50m Libre 11 ans et plus
11-03-23 Liste des séries

Série 1 de 3 Série 2 de 3

1 1 ENLN 3 BEL 2:33.63
2 CNSN 1 BEL NT 2 WN 1 BEL 2:17.47
3 BOUST 4 BEL NT 3 AQUABLA 2 BEL 2:10.86
4 BOUST 7 BEL NT 4 BOUST 5 BEL 2:12.58
5 5 ENLN 2 BEL 2:22.84
6 6

Série 3 de 3

1 ENLN 1 BEL 2:02.13
2 WN 3 BEL 1:52.95
3 AQUABLA 1 BEL 1:48.07
4 WN 4 BEL 1:48.61
5 WN 2 BEL 2:00.53
6 BOUST 6 BEL 2:06.74
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Epreuve 17 Filles, 100m Brasse 8 - 10 ans
12-03-23 Liste des séries

Série 1 de 2 Série 2 de 2

1 1
2 EL MOUSSAOUI, M. BEL CNSN/011916/13 NT 2 SARANCHUK, Milana UKR BOUST/012048/13 2:08.89
3 KOWALCZUK, Victoria POL CNSN/011868/13 2:57.36 3 GRÉGOIRE, Jeanne BEL ENLN/011844/13 1:53.12
4 LETELLIER, Leyna BEL HELIOS/012712/13 NT 4 RUSTIN, maude BEL CCM/011308/13 1:58.47
5 5 ALONGI, Mira BEL ENLN/012157/14 2:24.51
6 6

Epreuve 18 Garçons, 100m Brasse 8 - 10 ans
12-03-23 Liste des séries

Série 1 de 1

1 BATIK, Jawad BEL CNSN/012593/13 NT
2 TASSENOY, Tom BEL SCR/012605/13 1:55.05
3 VERMAUT, Mathias BEL AQUABLA/012574/13 1:41.79
4 BEELEN, Maximilien BEL BOUST/011046/13 1:44.46
5 SPROCKEELS, Liam BEL AQUALA/012579/13 2:05.86
6

Epreuve 19 Dames, 100m Papillon 11 ans et plus
12-03-23 Liste des séries

Série 1 de 3 Série 2 de 3

1 1
2 DELEPLANQUE, Erin BEL HELIOS/010432/12 1:38.15 2 STEVENS, Eléonore BEL AQUABLA/010534/09 1:26.94
3 LECLERCQ, Elin BEL HELIOS/009256/11 1:35.70 3 BOULOGNE, Hannah BEL AQUABLA/010480/08 1:23.64
4 CARDELLA, Victoria BEL ENLN/011932/09 1:36.97 4 DESCHAMPS, Alayne BEL CCM/011539/08 1:26.00
5 5 VANDENBUSSCHE, J. FRA CCM/011356/09 1:26.97
6 6

Série 3 de 3

1 LECHIFFLARD, Léa BEL CNSN/007950/09 1:19.08
2 EL MARGOUM, Inès BEL CNSN/009600/10 1:17.83
3 NANNI, Audrey BEL CNSN/009364/09 1:14.20
4 RESMINI, Giulia BEL WN/011991/10 1:15.66
5 FALZONE, Eva BEL ENLN/008426/08 1:18.85
6 LEVAUX, Nyla BEL WN/011163/07 1:21.94

Epreuve 20 Messieurs, 100m Papillon 11 ans et plus
12-03-23 Liste des séries

Série 1 de 4 Série 2 de 4

1 1 SEYDI, Yanis BEL BOUST/011039/12 1:38.48
2 AOUATTAH, M. BEL NSG/010177/07 NT 2 FONTAINE, Mathis BEL ENLN/009778/10 1:32.75
3 GONZALEZ Y GONZALEZ, R.BEL RBP/010290/07 NT 3 GLORIEUX, Siméo BEL ENLN/011135/11 1:30.13
4 AOUATTAH, Walid BEL NSG//11 NT 4 DINICESCU, Damian BEL CCM/008701/10 1:30.26
5 AJOUYOU, Wael BEL NSG//11 NT 5 DENEUBOURG, K. BEL HELIOS/010638/11 1:33.50
6 6 DELATTRE, Shaïn BEL ENLN/009843/10 1:52.14
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Epreuve 20, Messieurs, 100m Papillon

Série 3 de 4 Série 4 de 4

1 ESLAMI, Sam BEL WN/011152/10 1:22.80 1 LEDENS, Victor BEL SCR/009142/06 1:09.83
2 SYLVIO, Sacha BEL ENLN/012112/10 1:18.75 2 COQUILLAT, Dorian FRA WN/010731/07 1:04.25
3 MACHER, Gaspard BEL WN/011419/09 1:12.02 3 TAIS, Charles BEL BOUST/006632/04 58.03
4 THILL, Esteban BEL ENLN/011056/10 1:13.70 4 PINGITORE, Ilario BEL CCM/003370/05 1:00.35
5 DUREZ, Oliver BEL ENLN/009934/10 1:22.76 5 EL MARGOUM, Hatim BEL CNSN/008816/07 1:06.12
6 MACHER, Aloïs BEL WN/009190/06 1:23.34 6 LE PALLEC, Arthur FRA WN/008757/05 1:10.52

Epreuve 21 Dames, 50m Libre 11 ans et plus
12-03-23 Liste des séries

Série 1 de 8 Série 2 de 8

1 1 OULAD BEN TAIB, A. BEL SCC/010266/08 NT
2 OULAB BEN TAIB, N. BEL SCC/012670/10 NT 2 SEREY MENDOZA, M. BEL BOUST/012818/11 NT
3 CABAJ, Céline POL CNSN/012595/12 NT 3 LAMAND, Flore BEL ENLN/012717/11 43.87
4 LEHOUX, Nelly CAN RBP/012539/09 NT 4 LEGRAS, Elysa BEL AQUABLA/012585/11 45.02
5 GOEMINNE, Mérédith BEL RBP/050982/05 NT 5 MANGANO, Mara BEL NSG//14 NT
6 6 ALVAREZ, Elisa BEL BOUST/012603/05 NT

Série 3 de 8 Série 4 de 8

1 KADIC, Emma BEL BOUST/011558/07 38.79 1 DELEPLANQUE, Emma BEL HELIOS/007678/08 36.14
2 EL MOUSSAOUI, Dina BEL CNSN/010625/11 38.19 2 ZEINOUN, Kristina BEL WN/011237/09 35.22
3 LASCARACHE, A. BEL AQUABLA/012009/07 36.88 3 BUEKENHOUT, Chloe BEL BOUST/011643/10 35.10
4 LJUJIC, Ana CAN WN/011191/10 37.20 4 STAINIER, Alexandra BEL BOUST/012602/05 35.19
5 GAUTIER, Léa BEL RBP//07 38.52 5 FAUCHE, Marie-Claire BEL BOUST/011426/11 35.89
6 MOUCHART, Clarisse BEL BOUST/012468/09 38.82 6 ERPICURUM, Pauline BEL BOUST/012740/06 36.61

Série 5 de 8 Série 6 de 8

1 ROUX, Eva FRA WN/010202/09 34.76 1 DELEERS, Lison BEL SCR/012318/09 33.07
2 DELRUE, Mila BEL SCR/012317/07 34.11 2 MASSCHELEIN, C. BEL WN/011263/10 33.03
3 DULLIER, Déborah BEL HELIOS/005435/06 33.58 3 GRIES, Anaïs BEL WN/012735/09 32.09
4 MENAGER, Maïwenn BEL HELIOS/011364/10 34.03 4 ZERAIDI, Yasmine BEL SCC/012672/10 32.29
5 DULLIER, Coralie BEL HELIOS/012629/06 34.41 5 HALL, Sofia ITA WN/011150/10 33.06
6 MUSSCHEBROECK, R. BEL SCR/008144/07 34.95 6 JOVANOVIC, Lola CAN WN/011164/09 33.12

Série 7 de 8 Série 8 de 8

1 MERTENS-GOOSSENS, M. BEL SCR/009143/07 31.56 1 DE BECKER, Aurore BEL WN/009186/07 29.75
2 RASK, Marie BEL WN/008770/06 30.80 2 SPRECHER, Lydie BEL SCC/008169/06 29.24
3 OUAJIHI MAMOUNI, I. ESP CNSN/011869/08 30.36 3 PEETERS, Elisa BEL BOUST/003502/04 27.64
4 ÖZEN, Sena-Ayse BEL HELIOS/008295/08 30.53 4 MICHAUX, Valentine BEL HELIOS/004405/07 28.51
5 ZUBIA LAWES, N. ESP WN/012283/09 30.89 5 POLL, Sélène BEL BOUST/052765/04 29.58
6 DELARUELLE, Camille BEL WN/008746/03 31.63 6 DEBAY, Manon BEL BOUST/011416/09 29.91

Epreuve 22 Messieurs, 50m Libre 11 ans et plus
12-03-23 Liste des séries

Série 1 de 6 Série 2 de 6

1 1 AJOUYOU, Wael BEL NSG//11 NT
2 BELTRAN NUNEZ, G. BEL NSG//10 NT 2 COJAN, Léo BEL CNSN/012536/12 45.02
3 MAMOUN, Ismaël BEL CNSN//12 NT 3 ASBEEK BRUSSE, A. BEL WN/012440/11 40.69
4 ZUBIA LAWES, L. ESP WN/012741/11 NT 4 BOUQUIAUX, Naël BEL WN/012573/12 41.51
5 5 SENHADJI, Bilal BEL CNSN/012596/10 49.07
6 6 AOUATTAH, Walid BEL NSG//11 NT
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Epreuve 22, Messieurs, 50m Libre

Série 3 de 6 Série 4 de 6

1 COOLS, James BEL BOUST/012518/06 34.27 1 DONNAY, Matheo BEL BOUST/012506/07 31.85
2 LUYCKX, Joey BEL WN/011221/10 33.77 2 NEVILLE, Daniel BEL SCR/010251/08 30.74
3 BOMBAERTS, Maloh BEL BOUST/012597/09 33.05 3 CHISTYAKOV, Andrey BEL SCC/012667/08 30.59
4 DEMONTY, Sébastien BEL RBP/009091/07 33.16 4 MINNE, Thomas BEL WN/012427/07 30.70
5 DE BECKER, Aurélien BEL WN/011113/10 33.96 5 BASIEUX, Armand BEL BOUST/011591/08 31.34
6 KHARDANI, Koussay BEL BOUST/012313/12 35.86 6 ALECHINE, Nicolas BEL WN/012620/09 32.94

Série 5 de 6 Série 6 de 6

1 GIANASSO, Nicolas BEL WN/010847/06 30.21 1 PERREAULT-MOONEY, B. CAN WN/009195/09 28.78
2 MATTELART, Damien BEL BOUST/012467/07 29.93 2 LEONARD, Arthur BEL BOUST/011275/06 26.99
3 DE GHELDERE, T. BEL BOUST/012505/03 29.07 3 SALLMAN, Tristan FRA WN/008900/06 26.09
4 BRUNEE, Jules BEL HELIOS/009336/08 29.84 4 PERREAULT-MOONEY, L. CAN WN/008769/07 26.77
5 FAUTRE, Raphaël BEL WN/012045/09 30.15 5 MAGREMANNE, M. BEL WN/009192/08 27.04
6 KOTHONIDIS, A. BEL BOUST/011318/10 30.30 6 ZAHARIE, Matei ROU CNSN/010620/08 28.84

Epreuve 23 Dames, 100m 4 nages 11 ans et plus
12-03-23 Liste des séries

Série 1 de 7 Série 2 de 7

1 1 ZEINOUN, Kristina BEL WN/011237/09 NT
2 CARLIER, neva BEL CCM/011270/11 NT 2 CAMBIER, Zea BEL CCM/008259/06 NT
3 HARDACRE, Juliette BEL SCR/012607/11 NT 3 PUGENGER, Noémie BEL ENLN/011136/12 1:47.13
4 DELOBBE, Lucie BEL HELIOS/011971/12 NT 4 MOREAU, lauralyne BEL CCM/011476/12 1:56.43
5 RONDAGS, Lilou BEL WN/011220/08 NT 5 ROUSSEL-BURLEY, N. FRA RBP/079012/09 NT
6 6 SZECEL, Noémie BEL ENLN/012338/07 NT

Série 3 de 7 Série 4 de 7

1 DOHMEN, Ninon BEL HELIOS/009259/11 1:43.77 1 FALZONE, Tess BEL ENLN/011134/12 1:36.52
2 DYS, Maja POL CNSN/009447/09 1:41.34 2 INGHILLERI, Maëly BEL ENLN/011119/11 1:33.78
3 EDOU, Léa-Lyne FRA WN/011149/11 1:37.11 3 JEHU, Rosie BEL BOUST/011276/05 1:28.46
4 MINE, Sophie BEL WN/011198/11 1:37.72 4 ROUX, Eva FRA WN/010202/09 1:32.20
5 MOUCHART, Clarisse BEL BOUST/012468/09 1:41.85 5 NAZIANZENO, D. BEL ENLN/011120/12 1:34.51
6 PETRE, Myriam BEL ENLN/012327/10 1:44.97 6 TASSENOY, Apolline BEL SCR/011555/11 1:36.53

Série 5 de 7 Série 6 de 7

1 GUARINI, Violette BEL ENLN/009904/09 1:25.37 1 GLINKA, Ada POL WN/011825/08 1:21.75
2 MERTENS-GOOSSENS, M. BEL SCR/010174/10 1:24.67 2 ZUBIA LAWES, N. ESP WN/012283/09 1:19.44
3 MACHER, Florine BEL WN/009841/07 1:23.79 3 RASK, Marie BEL WN/008770/06 1:18.67
4 LICOP, Anaïs BEL ENLN/009948/09 1:24.19 4 DELARUELLE, Camille BEL WN/008746/03 1:19.28
5 ROUDOMETKINA, K. BEL HELIOS/010433/12 1:24.75 5 MOUREAU, Victoria BEL WN/009790/08 1:20.93
6 FRANCOTTE, Marine BEL RBP/009180/08 1:26.76 6 DURY, Elisabeth BEL SCR/010250/10 1:21.85

Série 7 de 7

1 PETRE, Victoria BEL ENLN/011961/08 1:17.44
2 PEREZ ZUBRZYCKA, L. POL SCR/011428/08 1:14.36
3 COLINET, Manon BEL SCR/010656/07 1:11.02
4 COLINET, Charlotte BEL SCR/010655/07 1:12.87
5 DERENNE, Luna BEL SCR/012065/02 1:15.85
6 FALZONE, Eva BEL ENLN/008426/08 1:18.00
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Epreuve 24 Messieurs, 100m 4 nages 11 ans et plus
12-03-23 Liste des séries

Série 1 de 5 Série 2 de 5

1 OULAD BEN TAIB, A. BEL SCC/009342/06 NT 1 ALONGI, Calogero BEL ENLN/011112/11 1:51.66
2 CIRLIG, Mihail ROU CNSN/010621/08 NT 2 SZECEL, Rémi BEL ENLN/012337/10 1:42.09
3 TRAN, Bao-Duc BEL BOUST/010898/10 1:55.97 3 PERREAULT-MOONEY, A. CAN WN/011106/12 1:41.20
4 SUTU, Denis ROU CNSN/012594/07 NT 4 GILLISJANS DEKOCK, H. BEL SCR/012606/12 1:42.05
5 COOLS, James BEL BOUST/012518/06 NT 5 KACHEBI, Ali BEL ENLN/011355/11 1:49.08
6 FRANCOTTE, B. BEL NOC//11 NT 6 DURY, Jonathan BEL SCR/011354/12 1:52.92

Série 3 de 5 Série 4 de 5

1 JOCHMANS, T. BEL WN/012204/11 1:38.22 1 BASIEUX, Armand BEL BOUST/011591/08 1:22.23
2 SEYDI, Yanis BEL BOUST/011039/12 1:34.65 2 PERREAULT-MOONEY, B. CAN WN/009195/09 1:16.45
3 BOMBAERTS, Maloh BEL BOUST/012597/09 1:28.75 3 LEDENS, Victor BEL SCR/009142/06 1:10.23
4 AIESI, Vasco BEL ENLN/011288/10 1:32.59 4 BONDAR, Andrei ROU CNSN/007956/07 1:11.17
5 KHARDANI, Koussay BEL BOUST/012313/12 1:37.93 5 FALZONE, Raphaël BEL ENLN/009906/10 1:16.95
6 KHALED DELLA RIVA, T. BEL AQUABLA/012580/11 1:39.48 6 GIANASSO, Nicolas BEL WN/010847/06 1:24.65

Série 5 de 5

1 COQUILLAT, Dorian FRA WN/010731/07 1:08.88
2 PERREAULT-MOONEY, L. CAN WN/008769/07 1:06.74
3 VERMAUT, Arthur BEL AQUABLA/009939/06 1:02.96
4 GUERN, Malo BEL WN/008751/06 1:05.21
5 LE PALLEC, Arthur FRA WN/008757/05 1:07.82
6 MAGREMANNE, M. BEL WN/009192/08 1:09.79

PAUSE - Remise des médailles course 17-18

Epreuve 25 Dames, 100m Brasse 11 ans et plus
12-03-23 Liste des séries

Série 1 de 8 Série 2 de 8

1 1
2 OULAB BEN TAIB, N. BEL SCC/012670/10 NT 2 MENAGER, Korydwen BEL HELIOS/012197/12 NT
3 LEHOUX, Nelly CAN RBP/012539/09 NT 3 CABAJ, Céline POL CNSN/012595/12 NT
4 OULAD BEN TAIB, A. BEL SCC/010266/08 NT 4 GOOSSENS, Louise BEL HELIOS/012713/10 NT
5 5 ALVAREZ, Elisa BEL BOUST/012603/05 NT
6 6

Série 3 de 8 Série 4 de 8

1 AMEZIANE, Léa ALG NSG//10 NT 1 LAMAND, Flore BEL ENLN/012717/11 1:51.58
2 DOHMEN, Ninon BEL HELIOS/009259/11 NT 2 TASSENOY, Apolline BEL SCR/011555/11 1:45.11
3 DELOBBE, Lucie BEL HELIOS/011971/12 2:02.53 3 LE GUILLOU, Giulia BEL WN/012726/10 1:42.85
4 LEGRAS, Elysa BEL AQUABLA/012585/11 2:16.05 4 DELEPLANQUE, Erin BEL HELIOS/010432/12 1:44.97
5 SEREY MENDOZA, M. BEL BOUST/012818/11 NT 5 LECLERCQ, Elin BEL HELIOS/009256/11 1:50.34
6 GAUTIER, Léa BEL RBP//07 NT 6 PETRE, Myriam BEL ENLN/012327/10 1:52.64

Série 5 de 8 Série 6 de 8

1 LASCARACHE, A. BEL AQUABLA/012009/07 1:42.17 1 STEVENS, Eléonore BEL AQUABLA/010534/09 1:39.40
2 ERPICURUM, Pauline BEL BOUST/012740/06 1:41.05 2 VANHOEGAERDEN, l. BEL CCM/010607/09 1:36.50
3 FAUCHE, Marie-Claire BEL BOUST/011426/11 1:39.49 3 DELEERS, Lison BEL SCR/012318/09 1:35.40
4 DEBAY, Manon BEL BOUST/011416/09 1:39.74 4 MUSSCHEBROECK, R. BEL SCR/008144/07 1:36.38
5 BUEKENHOUT, Chloe BEL BOUST/011643/10 1:41.06 5 MINE, Sophie BEL WN/011198/11 1:39.18
6 STAINIER, Alexandra BEL BOUST/012602/05 1:42.75 6 GRUTMAN, Rose BEL WN/012728/09 1:39.48
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Epreuve 25, Dames, 100m Brasse

Série 7 de 8 Série 8 de 8

1 ROUDOMETKINA, K. BEL HELIOS/010433/12 1:33.69 1 DELEPLANQUE, Emma BEL HELIOS/007678/08 1:27.33
2 RUSTIN, eline BEL CCM/011272/10 1:30.30 2 OUAJIHI MAMOUNI, I. ESP CNSN/011869/08 1:23.41
3 EDOU, Léa-Lyne FRA WN/011149/11 1:30.09 3 PEETERS, Elisa BEL BOUST/003502/04 1:15.86
4 DYS, Maja POL CNSN/009447/09 1:30.25 4 HUPEZ, Isaline BEL CCM/008253/08 1:22.92
5 DUYCKAERTS, C. BEL CCM/008258/09 1:30.93 5 MOUREAU, Victoria BEL WN/009790/08 1:25.62
6 EL MOUSSAOUI, Dina BEL CNSN/010625/11 1:33.88 6 DELRUE, Mila BEL SCR/012317/07 1:29.88

Epreuve 26 Messieurs, 100m Brasse 11 ans et plus
12-03-23 Liste des séries

Série 1 de 5 Série 2 de 5

1 1 MAMOUN, Ismaël BEL CNSN//12 NT
2 BOUQUIAUX, Naël BEL WN/012573/12 NT 2 DURY, Jonathan BEL SCR/011354/12 2:04.33
3 SENHADJI, Bilal BEL CNSN/012596/10 NT 3 DENEUBOURG, K. BEL HELIOS/010638/11 1:52.19
4 COJAN, Léo BEL CNSN/012536/12 NT 4 KHALED DELLA RIVA, T. BEL AQUABLA/012580/11 1:56.49
5 BELTRAN NUNEZ, G. BEL NSG//10 NT 5 SRHIR, Rayane BEL NSG//05 NT
6 6 ZUBIA LAWES, L. ESP WN/012741/11 NT

Série 3 de 5 Série 4 de 5

1 DETOMBE, Lucien BEL AQUABLA/012583/10 1:48.57 1 FRANCOTTE, B. BEL NOC//11 1:40.80
2 ASBEEK BRUSSE, A. BEL WN/012440/11 1:47.21 2 KERGUIDUFF, Tristan GBR WN/011264/11 1:33.90
3 NEVILLE, Daniel BEL SCR/010251/08 1:44.16 3 CIRLIG, Mihail ROU CNSN/010621/08 1:27.49
4 JOCHMANS, T. BEL WN/012204/11 1:45.30 4 KOTHONIDIS, A. BEL BOUST/011318/10 1:33.14
5 MANJON-GARCIA, A. ESP AQUABLA/012578/09 1:47.39 5 GONZALEZ Y GONZALEZ, R.BEL RBP/010290/07 1:38.88
6 GILLISJANS DEKOCK, H. BEL SCR/012606/12 1:49.95 6 PERREAULT-MOONEY, A. CAN WN/011106/12 1:41.26

Série 5 de 5

1 ZAHARIE, Matei ROU CNSN/010620/08 1:22.75
2 GUERN, Malo BEL WN/008751/06 1:12.28
3 VERMAUT, Arthur BEL AQUABLA/009939/06 1:08.40
4 TAIS, Charles BEL BOUST/006632/04 1:11.20
5 BRUNEE, Jules BEL HELIOS/009336/08 1:18.76
6 DEMONTY, Sébastien BEL RBP/009091/07 1:24.44

Epreuve 27 Filles, 100m Dos 8 - 10 ans
12-03-23 Liste des séries

Série 1 de 2 Série 2 de 2

1 1
2 LETELLIER, Leyna BEL HELIOS/012712/13 NT 2 RUSTIN, maude BEL CCM/011308/13 1:40.04
3 ALONGI, Mira BEL ENLN/012157/14 2:09.03 3 SARANCHUK, Milana UKR BOUST/012048/13 1:35.83
4 EL MOUSSAOUI, M. BEL CNSN/011916/13 2:11.16 4 GRÉGOIRE, Jeanne BEL ENLN/011844/13 1:38.16
5 5 KOWALCZUK, Victoria POL CNSN/011868/13 2:05.02
6 6

Epreuve 28 Garçons, 100m Dos 8 - 10 ans
12-03-23 Liste des séries

Série 1 de 2 Série 2 de 2

1 1
2 DUBOIS, Noah BEL CNSN/012725/13 2:00.19 2 TASSENOY, Tom BEL SCR/012605/13 1:31.23
3 VLADU, Adrian ROU CNSN/012537/14 1:54.60 3 VERMAUT, Mathias BEL AQUABLA/012574/13 1:26.22
4 BATIK, Jawad BEL CNSN/012593/13 1:57.83 4 BEELEN, Maximilien BEL BOUST/011046/13 1:30.00
5 5 SPROCKEELS, Liam BEL AQUALA/012579/13 1:34.83
6 6



BOUST Meeting des Sprints 2023 11_03_2023
Splash Meet Manager, 11.75980 Registered to Blocry, Ottignies Et Univ.L.L.N. Swimming Team 08-03-23 17:38 - Page 6

Meeting des Sprints 2023 - Eliminatoires Challenge Dauven
Louvain-la-Neuve, 11- - 12-3-2023

Epreuve 29 Dames, 50m Dos 11 ans et plus
12-03-23 Liste des séries

Série 1 de 3 Série 2 de 3

1 NICOLAS, Lise BEL NSG//04 NT 1 LJUJIC, Ana CAN WN/011191/10 44.01
2 ROUSSEL-BURLEY, N. FRA RBP/079012/09 NT 2 MERTENS-GOOSSENS, M. BEL SCR/010174/10 40.24
3 GOEMINNE, Mérédith BEL RBP/050982/05 NT 3 FRANCOTTE, Marine BEL RBP/009180/08 37.29
4 HARDACRE, Juliette BEL SCR/012607/11 NT 4 DURY, Elisabeth BEL SCR/010250/10 37.71
5 AMEZIANE, Léa ALG NSG//10 NT 5 JOVANOVIC, Lola CAN WN/011164/09 42.33
6 6 MANGANO, Mara BEL NSG//14 NT

Série 3 de 3

1 PEREZ ZUBRZYCKA, L. POL SCR/011428/08 36.48
2 COLINET, Manon BEL SCR/010656/07 35.69
3 DERENNE, Luna BEL SCR/012065/02 33.09
4 DE BECKER, Aurore BEL WN/009186/07 34.20
5 MERTENS-GOOSSENS, M. BEL SCR/009143/07 36.15
6 COLINET, Charlotte BEL SCR/010655/07 36.69

Epreuve 30 Messieurs, 50m Dos 11 ans et plus
12-03-23 Liste des séries

Série 1 de 2 Série 2 de 2

1 1 SUTU, Denis ROU CNSN/012594/07 33.95
2 DONNAY, Matheo BEL BOUST/012506/07 NT 2 LEONARD, Arthur BEL BOUST/011275/06 33.45
3 MATTELART, Damien BEL BOUST/012467/07 38.81 3 MACHER, Aloïs BEL WN/009190/06 31.98
4 TRAN, Bao-Duc BEL BOUST/010898/10 47.86 4 FAUTRE, Raphaël BEL WN/012045/09 33.02
5 5 BONDAR, Andrei ROU CNSN/007956/07 33.69
6 6

Epreuve 31 Dames, 200m Libre 11 ans et plus
12-03-23 Liste des séries

Série 1 de 8 Série 2 de 8

1 1 KADIC, Emma BEL BOUST/011558/07 NT
2 SPRECHER, Lydie BEL SCC/008169/06 NT 2 MENAGER, Korydwen BEL HELIOS/012197/12 4:27.78
3 GOOSSENS, Louise BEL HELIOS/012713/10 NT 3 PUGENGER, Noémie BEL ENLN/011136/12 3:24.37
4 ZERAIDI, Yasmine BEL SCC/012672/10 NT 4 CARLIER, neva BEL CCM/011270/11 3:27.14
5 5 MOREAU, lauralyne BEL CCM/011476/12 NT
6 6

Série 3 de 8 Série 4 de 8

1 VANHOEGAERDEN, l. BEL CCM/010607/09 3:02.07 1 GRUTMAN, Rose BEL WN/012728/09 2:52.19
2 NAZIANZENO, D. BEL ENLN/011120/12 3:01.49 2 HALL, Sofia ITA WN/011150/10 2:46.02
3 FALZONE, Tess BEL ENLN/011134/12 2:57.82 3 LICOP, Anaïs BEL ENLN/009948/09 2:43.76
4 CARDELLA, Victoria BEL ENLN/011932/09 3:01.29 4 DESCHAMPS, Alayne BEL CCM/011539/08 2:45.90
5 INGHILLERI, Maëly BEL ENLN/011119/11 3:02.05 5 JEHU, Rosie BEL BOUST/011276/05 2:48.94
6 SZECEL, Noémie BEL ENLN/012338/07 3:17.55 6 LE GUILLOU, Giulia BEL WN/012726/10 2:57.67

Série 5 de 8 Série 6 de 8

1 EL MARGOUM, Inès BEL CNSN/009600/10 2:41.03 1 MACHER, Florine BEL WN/009841/07 2:37.36
2 RONDAGS, Lilou BEL WN/011220/08 2:40.21 2 DULLIER, Coralie BEL HELIOS/012629/06 2:35.96
3 GUARINI, Violette BEL ENLN/009904/09 2:38.41 3 DUYCKAERTS, C. BEL CCM/008258/09 2:34.94
4 CAMBIER, Zea BEL CCM/008259/06 2:39.94 4 MENAGER, Maïwenn BEL HELIOS/011364/10 2:35.88
5 RUSTIN, eline BEL CCM/011272/10 2:40.85 5 LEVAUX, Nyla BEL WN/011163/07 2:36.41
6 HUPEZ, Isaline BEL CCM/008253/08 2:42.04 6 MASSCHELEIN, C. BEL WN/011263/10 2:37.73
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Epreuve 31, Dames, 200m Libre

Série 7 de 8 Série 8 de 8

1 DULLIER, Déborah BEL HELIOS/005435/06 2:30.65 1 BOULOGNE, Hannah BEL AQUABLA/010480/08 2:25.81
2 NANNI, Audrey BEL CNSN/009364/09 2:27.67 2 POLL, Sélène BEL BOUST/052765/04 2:24.05
3 GRIES, Anaïs BEL WN/012735/09 2:26.10 3 MICHAUX, Valentine BEL HELIOS/004405/07 2:12.01
4 LECHIFFLARD, Léa BEL CNSN/007950/09 2:26.75 4 ÖZEN, Sena-Ayse BEL HELIOS/008295/08 2:21.78
5 GLINKA, Ada POL WN/011825/08 2:30.37 5 PETRE, Victoria BEL ENLN/011961/08 2:25.34
6 VANDENBUSSCHE, J. FRA CCM/011356/09 2:34.16 6 RESMINI, Giulia BEL WN/011991/10 2:26.08

Epreuve 32 Messieurs, 200m Libre 11 ans et plus
12-03-23 Liste des séries

Série 1 de 5 Série 2 de 5

1 1 KACHEBI, Ali BEL ENLN/011355/11 3:15.11
2 ORGANAI CASCON, M. ESP NSG//08 NT 2 SZECEL, Rémi BEL ENLN/012337/10 3:11.51
3 ORGANAI CASCON, L. ESP NSG//09 NT 3 DETOMBE, Lucien BEL AQUABLA/012583/10 2:59.31
4 SRHIR, Rayane BEL NSG//05 NT 4 AIESI, Vasco BEL ENLN/011288/10 3:01.91
5 5 MANJON-GARCIA, A. ESP AQUABLA/012578/09 3:11.58
6 6 ALONGI, Calogero BEL ENLN/011112/11 3:34.43

Série 3 de 5 Série 4 de 5

1 FONTAINE, Mathis BEL ENLN/009778/10 2:53.58 1 FALZONE, Raphaël BEL ENLN/009906/10 2:37.43
2 ALECHINE, Nicolas BEL WN/012620/09 2:52.74 2 DINICESCU, Damian BEL CCM/008701/10 2:35.91
3 DELATTRE, Shaïn BEL ENLN/009843/10 2:39.82 3 MINNE, Thomas BEL WN/012427/07 2:29.65
4 LUYCKX, Joey BEL WN/011221/10 2:48.04 4 DUREZ, Oliver BEL ENLN/009934/10 2:35.09
5 GLORIEUX, Siméo BEL ENLN/011135/11 2:53.36 5 DE BECKER, Aurélien BEL WN/011113/10 2:37.33
6 ESLAMI, Sam BEL WN/011152/10 2:57.64 6 KERGUIDUFF, Tristan GBR WN/011264/11 2:38.70

Série 5 de 5

1 THILL, Esteban BEL ENLN/011056/10 2:20.74
2 EL MARGOUM, Hatim BEL CNSN/008816/07 2:15.58
3 PINGITORE, Ilario BEL CCM/003370/05 1:59.74
4 SALLMAN, Tristan FRA WN/008900/06 2:08.04
5 SYLVIO, Sacha BEL ENLN/012112/10 2:16.08
6 MACHER, Gaspard BEL WN/011419/09 2:26.41

PAUSE - Remise des médailles course 25-26

Epreuve 33 Dames, 4 x 50m 4 nages 11 ans et plus
12-03-23 Liste des séries

Série 1 de 2 Série 2 de 2

1 1 HELIOS 1 BEL 2:50.31
2 CNSN 1 BEL NT 2 AQUABLA 3 BEL 2:47.56
3 BOUST 7 BEL NT 3 WN 2 BEL 2:21.31
4 BOUST 9 BEL NT 4 WN 3 BEL 2:22.23
5 5 ENLN 1 BEL 2:50.08
6 6 ENLN 2 BEL 3:00.59
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Epreuve 34 Messieurs, 4 x 50m 4 nages 11 ans et plus
12-03-23 Liste des séries

Série 1 de 2 Série 2 de 2

1 BOUST 11 BEL NT 1 BOUST 12 BEL 2:24.43
2 CNSN 1 BEL NT 2 WN 2 BEL 2:10.04
3 ENLN 2 BEL 2:45.16 3 WN 4 BEL 1:58.30
4 WN 1 BEL 2:49.09 4 WN 3 BEL 2:00.47
5 BOUST 10 BEL NT 5 ENLN 1 BEL 2:16.31
6 6 AQUABLA 3 BEL 2:26.93
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